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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47405207U

2. Data e Regjistrimit 05/12/2024
3. Emri i Subjektit GODS AND DREAMS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga Jani Kosta, Ndërtesa Nr.13, Hyrja.1, 
Zona Kadastrale:8602,Vlorë, 9404
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e 

bareve dhe restoranteve. Veprimtari tregtare ne fushen e 
turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje te sherbimeve te 
agjencise per veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit. 
Kryerja e punimeve ndertimore civile, industriale, turistike, 
bujqesore, punime restaurimi, ndertim rruge, kanalizime si 
dhe çfaredolloj ndertimi tjeter ne perputhje me liçencen 
perkatese
Dajana Zota10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2024                Deri: 18/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenatoHodaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët DajanaZota
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GODS AND DREAMS
E-Mail: dajanazota71@gmail.com  
Telefon: 0694000413  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-389265-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0958507E-3776-4207-8DAE-8C7514A8483A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C80980A-EFDD-4C00-82B1-94DD245FBEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338C7495-6FD4-4B92-82DE-CB9BC1B792EB

